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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 t& Kodit Penal.)
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einshtrohet ver kit dhe GO,

ki Pasqyrimi i & dhénave t& rreme né kété Formufar pérbén vepér penate dhe |
dénehet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

;‘) Me plot&simin & kétij Formufari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e “q’«tlé dhéne |

sonale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhie o 16 dhens fetér blome!

pasqyrimi | t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe té pasakta né k&té Formular

d) Pasqy
dhe refuzimi | depozitimit & gfm'méve dakfiloskopike, passjell skuafifikintin e |

fhershém dhie né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i € dhénave do t& kryhet né pérputhje me fegjisfacionin né fugi pér |
mbrojtien e té dhénave personale. i

Duke qeﬁe i veﬁeérys?m pér pasoiat igpre né rast 3 deklarimeve @ pavértetz, & paplofa apo |
- firreio] sakiSsing e 8 dhénave © pasqyruard né kété Farmular. _.
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{ 11l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | JO lT_PQ—_]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit
: Masa e dénimitme | Vepra penale pér

téforméssépreré | ] " Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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WWWaKOA-ReMidené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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N

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Micerd RER 1S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




" NR UNIK: DR-PDSH-4904
DATA: 28/03/2023

PERGJIGJE

B MASAT :
£gjeC 14 Via] Aktualisht né fuqi ~ E revokuar
ww gﬁr@%lﬂs jashté shtetit - =
Detyrimi pér tu paragitur né policiné giygésore i me e
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Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik .
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Autoriteti : Arsyeja Qyteti, Shteti
~ apo jo) '

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes,
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [] o [h_

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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e ” (emér, mbiemér, nénshkrim) ﬁ_\

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té& dhénave.
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

% 6




’

DATA: 28/03/2023

NR UNIK: DR-PDSH-4904

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 Fadle ) Mol KQZ-Da-10
www.kqgz.gov.al Vol g

REPUBLIKA E SHQIPERISK
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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